
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 944 604 | e-mail: referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 8 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 13. 12. 2023 v zasedací místnost OÚ Slatinice od 19:00 hod.

1/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje program ZO Slatinice v určeném znění,  jak bylo
předneseno.

2/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí kontrolu usnesení.

3/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Investiční úvěrový rámec (IÚR) ve výši 50.000.000,-
 Kč a úvěrovou smlouvu s KB a.s. č. 99043767423 na investice obce v letech 2024 až 2027 a
pověřuje starostu obce Bc. Mikmeka podpisem.

4/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria (PRP).

5/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje konání společenských a kulturních akcí v r. 2024,
během kterých může dojít k rušení nočního klidu, a to v těchto termínech:

Pá         31.5.             Májové slavnosti        Klub rodičů

Pá         14.6.             Zábava SK                  SK Slatinice

Pá         19.7.             Zábava SK                  SK Slatinice

Pá-Ne   16. - 18.8.    Hody Slatinice            obec

6/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a prodlužuje platnost Programu rozvoje obce (PRO)
Slatinice do 30.6.2024.

7/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje poskytnutí víceleté dotace ŘKF Slatinice na opravy
kostela a jeho součásti v celkové výši 11.200.000,- Kč z rozpočtu obce a současně schvaluje
Smlouvu  o  poskytnutí  dotace.  Dále  zastupitelstvo  obce  Slatinice  pověřuje  starostu
Bc. Mikmeka podpisem smlouvy se všemi nutnými podrobnostmi.

8a/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje finanční  příspěvek ve výši  150.000 Kč na nákup
vřetenové sekačky pro SK Slatinice.

8b/8ZO/2023 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a pověřuje p.  Šolce a p.  Bilíka přípravou vzniku
Sportovní komise obce Slatinice.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Slatinice neschvaluje aby:

- člen zastupitelstva dosáhl maximální výše odměny, což je 2.240,- Kč

- člen výboru zastupitelstva odměna 1.000,- Kč

- předseda výboru navýšení o 1.000,- Kč, což by činilo celkovou částku 3.000,- Kč

- člen rady navýšení o 1.000,- Kč, což by činilo celkovou částku 4.000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Slatinice neschvaluje navýšení odměny ve výši 1.500,- Kč pouze členům výboru (ZO).

Zastupitelstvo  obce  Slatinice  neschvaluje  nové  navýšení  odměn  od  roku  2024  stanovených  dle  platné
legislativy Ministerstva vnitra ČR.

Bc. Ondřej Mikmek
starosta  obce

Michal Kryl
místostarosta  obce

Přemysl Bilík
ověřovatel zápisu

Mgr. Marie Surmová
ověřovatel zápisu

Zveřejněna je upravená verze dokumentů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 – obecné
nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), do úplné verze dokumentů mohou občané v případě potřeby nahlédnout v
souladu s příslušnými právními předpisy na Obecním úřadě ve Slatinicích.


